ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN SƠN TỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KT Sơn Tịnh, ngày         tháng     năm 2025

Về việc góp ý dự thảo văn

bản của UBND tỉnh triển khai

thực hiện Chỉ thị số 08/CT-

TTg ngày 17/3/2025 của Thủ

tướng Chính phủ

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

 Trên cơ sở Công văn số 429/STC-TTr ngày 25/3/2025 của Sở Tài chính

Quảng Ngãi về việc tham gia góp ý dự thảo văn bản của UBND tỉnh triển khai

thực hiện Chỉ thị số 08/CT-TTg ngày 17/3/2025 của Thủ tướng Chính phủ;

 Sau khi nghiên cứu, UBND huyện Sơn Tịnh thống nhất với nội dung dự

thảo văn bản của UBND tỉnh triển khai thực hiện Chỉ thị số 08/CT-TTg ngày

17/3/2025 của Thủ tướng Chính phủ. Tuy nhiên, riêng đối với mục tiêu tăng

trưởng kinh tế tại Tiết c, Điểm 1; nếu cần thiết đề nghị điều chỉnh cho phù hợp

với địa phương tại Nghị quyết số 10/NQ-HĐND ngày 19/02/2025 của HĐND

tỉnh Quảng Ngãi.

 Đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2025-03-31T16:15:52+0700

		2025-04-01T15:46:03+0700

		2025-04-02T10:48:01+0700

		2025-04-02T10:48:01+0700

		2025-04-02T10:48:01+0700

		2025-04-02T10:48:01+0700